



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Timpco NB ApS

Tranevænget 8, 2. th, 2900 Hellerup

CVR-nr. 31 77 51 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

11/9 2020

Nils Brüner
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Timpco NB ApS
Tranevænget 8, 2. th
2900 Hellerup

CVR-nr.: 31 77 51 91
Stiftet: 30. september 2008
Hjemsted: Hellerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nils Aage Brünner

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsaktivitetet.

Usædvanlige forhold

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold i 2019 og selskabet er ikke efter statusdagen påvirket af Covid-19.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -159.978 kr. mod 238.735 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.000.830 kr. mod 1.050.122 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-159.978	238.735
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-40.279
Andre finansielle indtægter	1.173.437	924.302
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.629	-64.209
Resultat før skat	1.000.830	1.058.549
2 Skat af årets resultat	0	-8.427
Årets resultat	1.000.830	1.050.122
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	900.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-223.193
Udbytte for regnskabsåret	110.000	108.000
Overføres til overført resultat	890.830	265.315
Disponeret i alt	1.000.830	1.050.122



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.472.694	1.486.930
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.472.694</u>	<u>1.486.930</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.472.694</u>	<u>1.486.930</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	37.500
Andre tilgodehavender	19.704	23.892
Tilgodehavender i alt	<u>19.704</u>	<u>61.392</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.731.970	1.941.668
Værdipapirer i alt	<u>1.731.970</u>	<u>1.941.668</u>
Likvide beholdninger	<u>1.094.974</u>	<u>691.818</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.846.648</u>	<u>2.694.878</u>
Aktiver i alt	<u>5.319.342</u>	<u>4.181.808</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	4.762.874	3.768.204
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	108.000
Egenkapital i alt	4.997.874	4.001.204
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	76.830
Anden gæld	281.468	103.774
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	321.468	180.604
Gældsforpligtelser i alt	321.468	180.604
Passiver i alt	5.319.342	4.181.808
7 Eventualposter		



Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.629	64.209
	<u>12.629</u>	<u>64.209</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	0	8.427
	<u>0</u>	<u>8.427</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	643.888	145.815
Tilgang i årets løb	100.000	537.749
Afgang i årets løb	-76.665	-39.676
Kostpris 31. december	<u>667.223</u>	<u>643.888</u>
Opskrivninger 1. januar	867.135	493.851
Årets opskrivninger	1.016.340	884.171
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-48.529	-510.887
Opskrivninger 31. december	<u>1.834.946</u>	<u>867.135</u>
Nedskrivninger 1. januar	-24.093	-1.101
Årets nedskrivninger	-5.382	-22.992
Nedskrivninger 31. december	<u>-29.475</u>	<u>-24.093</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.472.694</u>	<u>1.486.930</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>



Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	3.768.204	3.502.889
Årets overførte overskud eller underskud	994.670	265.315
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	900.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-900.000
	<u>4.762.874</u>	<u>3.768.204</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.000</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.000</u>	<u>108.000</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der påhviler ikke selskabet eventual-, kautions-, eller garantiforpligtelser udover det i regnskabet anførte.		


